

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 5240

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 16/02/2024

Señor(es): COLEGIO SANTO DOMINGO DE GUZMAN VALPARAISO
 Atención a:
 Giro: PRE KINDER
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265098703	PLUMONES SUPER JUMBO PROARTE 12 COLORES	1		\$2.690		\$2.690
3100004470865	TIZA COLOR JUMBO 20 BARRAS	1		\$3.900		\$3.900
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$1.290		\$1.290
7807265010392	LAPICES PASTEL GRASO PROARTE 16unid.	1		\$2.290		\$2.290
3086123345768	LAPIZ GRAFITO JUMBO BIC TRIANGULAR	3		\$590		\$1.770
7807265095580	LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO 12 COLORES	2		\$4.900		\$9.800
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	2		\$990		\$1.980
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	3		\$300		\$900
3100854411209	SACAPUNTA CON DEPOSITO LAVORO	1		\$1.390		\$1.390
7807265009587	TIJERA ESCOLAR PROARTE P/ROMA	1		\$590		\$590
3100003875005	PLUMON PERMANENTE JUMBO NEGRO FULTONS	1		\$1.900		\$1.900
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	1		\$1.290		\$1.290
3100003938168	MARCADOR DE PIZARRA AZUL FULTONS	1		\$690		\$690
3100003938151	PLUMON DE PIZARRA NEGRO FULTONS	1		\$690		\$690
3100003938175	MARCADOR PARA PIZARRA ROJO FULTONS	1		\$690		\$690
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	1		\$250		\$250
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Países	1		\$1.490		\$1.490
7807210019302	CARPETA CARTULINAS COLORES ARTEL 18 PLIEGOS 14 COLORES	1		\$1.900		\$1.900
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES2	2		\$1.990		\$3.980
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$990		\$1.980
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 18 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
7807265000944	FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10	1		\$490		\$490
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$990		\$990
000013418793	PUNZON PLASTICO CON BASE PLUMAVIT FORRADA	1		\$2.990		\$2.990
7453038454131	MASILLA PARA MOLDEAR 4 COLORES TAPAS DE MOLDES	1		\$1.990		\$1.990
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	2		\$1.990		\$3.980
14	PINCEL 14 PLANO	1		\$1.290		\$1.290
33985	HOJA TERMOLAMINADO CARTA 200 MICRONES	15		\$590		\$8.850
7807210029110	TEMPERA 250cc.11 BLANCA ARTEL	1		\$2.290		\$2.290
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$4.990		\$4.990
7804656454865	CINTA DE EMBALAR 40M	2		\$990		\$1.980
7804656453363	USATAPE MASKING 36MM X 40M	2		\$990		\$1.980
4730007700691	PANDERO MEDIA LUNA BLANCA	1		\$13.900		\$13.900
S200	SILICONA EN BARRA DELGADA	5		\$2.000		\$10.000
7806564550103	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	1		\$790		\$790
8802020272519	REVISTERO RAYAS NUVO	1		\$1.990		\$1.990

OBSERVACIONES:

DESCUENTO AFECTO 0 %	\$0	\$2.290
DESCUENTO EXENTO	\$0	\$4.990
NETO AFECTO	\$74.588	\$1.980
NETO EXENTO	\$0	\$3.980
IVA 19 %	\$14.172	\$5.900
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$1.000
TOTAL	\$88.760	\$790